МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ УЧАСТНИКА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА

СТАНИЦЫ КАЛАДЖИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04.12.2023 г. станица Каладжинская № 01 -12/248

О проведении мастер класс «Новогодняя игрушка»

В соответствии с Календарем социокультурных мероприятий реализуемых в
центре цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» на базе МОБУ СОШ
№ 16 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района на 2023-2024
уч. года, в целях формирования информационной и цифровой грамотности,
обеспечения безопасности и развития детей в информационном пространстве,
приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение Мероприятия Сотникову Егению
Евгеньевну, руководителя структурного подразделения, руководителю
кружка «Лего», реализуемого в центре цифрового и гуманитарного
профиля «Точка роста» на базе МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова ст.
Каладжинской Лабинского района.

2. Сотниковой Егении Евгеньевне, руководителю структурного
подразделения, руководителю кружка «Лего», реализуемого в центре
цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» на базе МОБУ СОШ
№ 1 6 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района:
2.1. 22.12.2023 года, на базе центра цифрового и гуманитарного профиля
«Точка роста» провести Мастер класс «Новогодняя игрушка» (далее
Мероприятие).
2.2.подготовить материалы, видео и фото материалы для Мероприятия.
2.3. 22.12.2023 г.организовать проведение Мероприятия в течении;
2.4. разместить отчетные материалы о проведении мастер класса в рамках
Мероприятия с приложением фотоматериалов, методических разработок в
срок до 29.12.2023 года, на сайте Навигатор.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сотникову
Евгению Евгеньевну, руководителя структурного подразделения центра
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

Директор МОБУ СОШ № 16
г Л т т т т Аг/>1г * им. И. Н. Нестерова f i i / f**УСОШ*1 6 \

ст.Каладжинской ( | | Я « С Э ^ Е & Т ^ И.В. Гусеин
Лабинского района

' ^ ' « 7 0 * 0 Г £